株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、 月刊ブシロードコミックスの電

子書籍化作品をご案内致します。

大人気コンテンツ「BanG Dream!」「カードファイト!! ヴァンガード」などの関連作品や、毎月8日発売の月刊誌

「月刊ブシロード」に掲載されたオリジナル作品が、現在電子書籍でも続々配信中。

おうちでの時間が増えたみなさまに楽しい時間を提供できるよう、「電子書籍」という形でもエンターテインメントを

お届け致します。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2020年4月20日（月）

報道関係各位

press release

【カードファイト!! ヴァンガード】
カードファイト!!ヴァンガード（1）～（12）
https://gekkan-bushi.com/comics/cardfight-vanguard/

みにヴぁん（1）～（7）
みにヴぁんハイ!!（1）
https://gekkan-bushi.com/comics/minivan/

カードファイト!! ヴァンガードG ストライドジェネレーション（1）～（5）
https://gekkan-bushi.com/comics/vanguard-g/

アナザーヴァンガード星導のアスカ（1）
https://gekkan-bushi.com/comics/seidounoasuka/

バミューダ△トライアングルカレンオンステージ♪
https://gekkan-bushi.com/comics/bermuda-triangle-karen/

カードファイト!!ヴァンガード外伝光の剣士（1）～（2）
https://gekkan-bushi.com/comics/vanguard-hikari/

【BanG Dream! 】
コミック版 BanG Dream! バンドリ（1）～（4）
https://gekkan-bushi.com/comics/comic-bang-dream-km/

BanG Dream!ガルパ☆ピココミックアンソロジー（1）
https://gekkan-bushi.com/comics-pico_anthology/

BanG_Dream!［星の鼓動（スタービート）］上巻
BanG_Dream!［星の鼓動（スタービート）］下巻（画集付き）
https://gekkan-bushi.com/comics/bang-dream-starbeat/

RAiSe! The story of my music（1）
https://gekkan-bushi.com/comics/comic-ras/

■月刊ブシロードコミックス電子書籍化作品一覧

https://gekkan-bushi.com/comics/cardfight-vanguard/
https://gekkan-bushi.com/comics/minivan/
https://gekkan-bushi.com/comics/vanguard-g/
https://gekkan-bushi.com/comics/seidounoasuka/
https://gekkan-bushi.com/comics/bermuda-triangle-karen/
https://gekkan-bushi.com/comics/vanguard-hikari/
https://gekkan-bushi.com/comics/comic-bang-dream-km/
https://gekkan-bushi.com/comics-pico_anthology/
https://gekkan-bushi.com/comics/bang-dream-starbeat/
https://gekkan-bushi.com/comics/comic-ras/

2020年4月20日（月）

報道関係各位

press release

【少女☆歌劇レヴュースタァライト】
舞台少女☆歌劇レヴュースタァライト―The LIVE― SHOW MUST GO ON （1）～（2）
舞台少女☆歌劇レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition 上巻～下巻
https://gekkan-bushi.com/comics/starlight_smgo/

よんこますたぁらいと（1）～（2）
https://gekkan-bushi.com/comics/4koma_starlight/

【探偵オペラミルキィホームズ】
探偵オペラミルキィホームズはじめまして。（1）～（2）
探偵オペラミルキィホームズぽっしぶる。
https://gekkan-bushi.com/comics/milky-holmes-hajimemashite/

【ろんぐらいだぁす！】
ろんぐらいだぁす！（1）～（10）※0巻・6.5巻含む
ろんぐらいだぁす！～ぱぁしゅうたぁずろんぐらいだぁす！・じゅにあ～
https://gekkan-bushi.com/comics/longriderstories/

【ラクエンロジック】
ラクエンロジックパラドクスツイン（1）～（3）
https://gekkan-bushi.com/comics/ll-pdx-tw/

ひなろじ～from Luck & Logic～あまくち
https://gekkan-bushi.com/comics/hinalogicamakuchi/

【アンソロジーコミック・その他】
「刀剣乱舞-ONLINE-」アンソロジーコミック『4コマらんぶっ』（1）～（2）
「刀剣乱舞-ONLINE-」アンソロジーコミック『4コマらんぶっ～ぷちらんぶっ～』
https://gekkan-bushi.com/topics/4komaranbu2/

「戦姫絶唱シンフォギアＧＸ」アンソロジーコミック『まんが DE 絶唱しんふぉぎあ』
「戦姫絶唱シンフォギアAXZ」アンソロジーコミック『まんが DE 絶唱しんふぉぎあ』2
https://gekkan-bushi.com/comic_symphogear2/

「おそ松さん」公式アンソロジーコミック『4コ松さん』
「おそ松さん」公式アンソロジーコミック『4コ松2さん』
https://gekkan-bushi.com/comics/ranbu/

「Thunderbolt Fantasy 東離劍遊紀」アンソロジーコミック『さんふぁん～東離漫遊紀～』
https://gekkan-bushi.com/comics/comicsanfan/

デリシャス・ロア
https://gekkan-bushi.com/books/

スマホ忍法帖ススメ
https://gekkan-bushi.com/comics/ninja-susume/

■月刊ブシロードコミックス電子書籍化作品一覧

https://gekkan-bushi.com/comics/starlight_smgo/
https://gekkan-bushi.com/comics/4koma_starlight/
https://gekkan-bushi.com/comics/milky-holmes-hajimemashite/
https://gekkan-bushi.com/comics/longriderstories/
https://gekkan-bushi.com/comics/ll-pdx-tw/
https://gekkan-bushi.com/comics/hinalogicamakuchi/
https://gekkan-bushi.com/topics/4komaranbu2/
https://gekkan-bushi.com/comic_symphogear2/
https://gekkan-bushi.com/comics/ranbu/
https://gekkan-bushi.com/comics/comicsanfan/
https://gekkan-bushi.com/books/
https://gekkan-bushi.com/comics/ninja-susume/

2020年4月20日（月）

報道関係各位

press release

【新刊情報】
＊2020年4月17日配信開始＊
カードゲームしよ子（1）～（2）
https://gekkan-bushi.com/comics/shiyoko/

石田彩のイベントレポート NUMA探訪
https://gekkan-bushi.com/comics/numa/

まけるな!! あくのぐんだん！（1）～（2）
https://gekkan-bushi.com/comics/akuno-gundan/

＊2020年4月22日配信予定＊
BanG Dream! ガルパ☆ピココミックアンソロジー（2）※コミックスは4月22日発売予定

https://gekkan-bushi.com/comics-pico_anthology2/

■月刊ブシロードコミックス電子書籍化作品一覧

■月刊ブシロードホームページでは人気タイトル全16巻分が無料で読める!!

■開催期間：～4月30日（木）まで

■フェア内容

・カードファイト!! ヴァンガード（1）～（3）無料

・コミック版 BanG Dream! バンドリ（1）無料

・ろんぐらいだぁす！（1）～（9）無料

・よんこま すたぁらいと（1）無料

・RAiSe! The story of my music 9話～11話 無料

■特設ページ

https://gekkan-bushi.com/comics/trial/

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BUSHIROAD MEDIA

https://gekkan-bushi.com/comics/shiyoko/
https://gekkan-bushi.com/comics/numa/
https://gekkan-bushi.com/comics/akuno-gundan/
https://gekkan-bushi.com/comics-pico_anthology2/
https://gekkan-bushi.com/comics/trial/
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com